Dixit etiam tunc idem B. de Vauro quod audivit Anglesiam, uxorem quondam Petri Raterii, 
que fuit combusta propter heresim, dicentem quod heretici habebant quendam librum quem 
respiciebant quando videbant tale tempus, et hoc in Bulgaria3. 

Requisitus de loco ubi audivit predicta verba, dixit quod apud Assoalem in operatorio 
Guillelmi Sartre.- Requisitus de personis, dixit F° 217 r° quod ibi erant ipse et Guillelmus Sartre 
senior intra operatorium, et dictus B. de Vauro et B. Arsevi, notarii, extra operatorium, et 
Guillelmus Petri sedens super tabulam illius operatorii. 

Requisitus de tempore, dixit quod inter festum Penthecostes et festum sancti Michaelis 
proxime transacta. 

Interrogatus si fuit alias coram inquisitoribus, dixit quod sic, et abiuravit heresim coram eis.- 
Interrogatus quare non venerat ad inqusitores revelaturus predicta verba, dixit quod non poterat 
venire. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Pontio de Parnaco inquisitore. Et iuravit etc... Testes P. 
Raymundi Baranhonis, et ego Atho de Sancto Victore predictus notarius qui hec scripsi. 

_______ 

1  15 janvier 1275 (n.s.). 
2  Corr.: a Soal. 
3  Corr.: in vulgari ? 
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PETRUS  EMBRINI  DE  PODIO  DANIELIS 

F° 217 v° Anno quo supra, die sabbati post octavam Epiphanie1 Petrus Embrini de Podio 
Danielis diocesis Tholosanensis, testis iu- F° 218 r° ratus et requisitus etc... dixit se nihil scire de 
facto heresis et valdesie. 

Interrogatus super multis aliis denunciatis contra eum, dixit se audivisse dici a Sicarda, 
uxore sua, quod homo quidam, qui frequenter apparebat ei in specie peregrini, et dicebat se esse 
sanctus Jacobus, dicebat quod anime defunctorum non intrant paradisum donec in diem iudicii, sed 
in requiem, parvulis exceptis et sanctis. 

________ 

1  17 janvier 1276 (n.s.). 
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PETRUS DE SELLA DE MONTE FERRATO LOMBARDIE 

F° 218 v° Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, dominica post 
octavam Epiphanie1 Petrus de Sella de Monte Ferrato Lombardie, qui se dicit de ordine 
Apostolorum, vocatus coram Nobis Fratre Pontio de Parnaco inquistore heresis, et requisitus quod 
prestaret iuramentum quod de hoc et credulitate quam habebat diceret veritatem, noluit iurare, et 
propter hoc dictus inquisitor ipsum tan- F° 219 r° quam suspectum de heresi fecit eum in carcere 
detinere. 

_____ 

Die martis proxime sequenti2 predictus Petrus, eductus de carcere, constitutus in iudicio 
coram predicto inquistore, requisitus ab eo, iuravit stare mandatis eius super quod iurare 
recusaverat.